

平成30年01月31日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	1,677	18,777	94.2%	1,645	17,780	91.8%	-	-	-	66	452	91.2%
年度計	24,160	278,723	95.7%	24,051	276,991	95.6%	88,900	730,162	95.5%	964	6,911	86.0%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	5	147	133.6%	110	2,400	86.4%	825	9,693	81.1%	1.3%
地方銀行	265	4,374	107.8%	3,667	61,103	95.2%	15,157	168,422	89.5%	23.1%
第二地銀	415	5,329	72.9%	6,537	98,707	91.7%	23,598	254,541	98.1%	34.9%
信用金庫	799	6,851	103.1%	11,608	97,996	98.8%	41,662	255,906	97.3%	35.0%
信用組合	157	1,046	100.5%	2,058	15,771	107.4%	7,217	38,045	98.2%	5.2%
その他	4	33	16.5%	71	1,013	81.7%	441	3,554	106.3%	0.5%
合計	1,645	17,780	91.8%	24,051	276,991	95.6%	88,900	730,162	95.5%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
企業支援課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	634	7,536	94.4%	10,006	129,075	101.9%	35,269	313,207	97.7%	42.9%
函館支店	134	1,572	86.0%	1,978	24,597	94.4%	6,925	61,694	98.1%	8.4%
帯広支店	128	1,045	106.2%	1,844	16,518	86.0%	8,448	53,973	94.9%	7.4%
北見支店	84	903	86.1%	1,375	14,832	79.6%	5,287	43,206	90.8%	5.9%
小樽支店	56	710	78.3%	1,179	12,222	98.4%	3,888	32,818	92.4%	4.5%
旭川支店	225	2,238	101.8%	2,812	27,137	85.3%	11,080	80,086	90.8%	11.0%
釧路支店	130	1,127	68.8%	1,655	17,147	94.7%	6,279	51,068	92.3%	7.0%
室蘭支店	50	560	129.9%	730	8,390	90.3%	2,833	22,740	96.3%	3.1%
滝川支店	95	928	83.3%	1,366	14,851	104.1%	4,670	38,651	98.5%	5.3%
苫小牧支店	109	1,162	94.2%	1,106	12,222	91.9%	4,221	32,721	93.5%	4.5%
合計	1,645	17,780	91.8%	24,051	276,991	95.6%	88,900	730,162	95.5%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。